
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Presencial nº 035/2017, cujo objeto é o registro de
preços para futura e eventual a aquisição de equipamentos e materiais de consumo para serem utilizados nas Atividades desenvolvidas no Centro de Reabilitação "Estrela da Manhã" da Secretaria
Municipal de Saúde de Itaúba/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA ITENS

K.O.A
DREHMER-ME,
inscrita CNPJ nº
26.897.644/0001-
18

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,64,65,67,68,69,70,71,72,73,74,77,78,85,94

MV
ATACADISTA
DE MOVEIS
LTDA-ME,
inscrita no CNPJ
Nº
19.071.896/0001-
28

62,63,66,75,76,80,81,82,83,84,86,87,88,89,90,91,92,93

Itaúba - MT, em 11 de Dezembro de 2017.

OTÁVIO LUIZ FIEL

Pregoeiro Oficial

Publique - se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d28dbb0a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:12:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




